关于印发《南京特教学院大学生羽毛球比赛竞赛规程》的通知
               体育（2015）03号
各院：
      为了贯彻落实《中共中央国务院关于加强青少年体育增强青少年体质的意见》，培养学生健身意识，增强学生体质，推动学院课余体育活动开展，体育部定于2015年4月举办全院大学生羽毛球比赛，现将竞赛规程发给你们，希望各院认真组织，积极参赛。
附件：南京特教学院大学生羽毛球比赛竞赛规程
      南京特教学院大学生羽毛球比赛报名表
体育部
二0一五年三月六日
南京特教学院2015年大学生羽毛球比赛竞赛规程
一、主办单位：体育部
二、比赛地点：体育馆
三、比赛时间：
 2015年4月1日下午13：00（单打）、4月8日13：00（团体）
四、参加单位：（排名不分先后）
特殊教育学院       学前教育学院     信息科学学院    外国语学院

  康复科学学院       管理学院          艺术学院        阳光学院
国际教育与交流学院
五、参加办法：

1、各院均可报领队1人、教练1人，男、女羽毛球队各一支，男、女运动员各队最多限报4名。（注：单打各队最多报4名队员，团体各队至少报2名队员）
2、各院需报裁判员4名。（注：男女不限，最好具有羽毛球裁判基础）
 3、凡我校在籍大学生均可参加；参赛队员须持医院或院医务室健康证明。
六、竞赛办法：
1、单打比赛：个人单淘汰赛，采用三局两胜21分制。
2、团体比赛：第一阶段，抽签分二组，比赛采用单循环；
第二阶段，在第一阶段中取得小组前两名的队进行交叉淘汰赛及附加赛，最终决出名次。
七、竞赛规则：
1、采用国家体委审定的最新《羽毛球竞赛规则》，比赛均采用三局两胜制，每球得分，每局21分制。团体（男子团体与女子团体）采用单、双、单比赛顺序，赛前10分钟确定比赛队员名单。
2、凡无正当理由，五分钟内未到达比赛场地者，视为弃权。
3、比赛中出现争议各代表队必须按一定程序反映情况，并由裁判组与代表队领队协商解决，比赛中出现弄虚作假、采取极端措施等，一经查实，取消所有比赛成绩，并严肃处理。
八、报名时间：
    报名时间为3月27日下午14：00前，各参赛队将运动员名单打印稿（须加盖系公章）和电子稿同时报送体育部，逾期不报，视为放弃比赛。
联系人：徐老师          电话：025-89668096      18936032353
九、奖励办法：
1、单打：男、女各取前八名。
2、团体：男、女各取前五名。
3、优秀运动员：各院推荐男、女运动员各一名。
4、评出“体育道德风尚奖运动队”、“最佳组织奖”各一名。（办法见秩序册）
十、其他
1、裁判员于3月30日下午12:30准时到体育馆参加培训，并召开各代表队领队等相关人员会议（主要是抽签及比赛相关注意事项），请准时参加。
2、比赛用球由体育部提供，球拍自备。
3、本规程未尽事宜，另行通知。本规程的解释权属体育部。
体育部
                                              2015年3月6日
南京特教学院大学生羽毛球比赛报名表
单位:

          领    队：               教 练 员：
手机号码：               手机号码：
	团体
	姓名（男）
	健 康
状 况
	手机号码
	姓名（女）
	健 康状 况
	手机号码

	1☆

	2

	3

	4

	单打
	姓名（男）
	健康状 况
	手机号码
	姓名（女）
	健康状 况
	手机号码

	1☆

	2

	3

	4

	序号
	裁判员
姓名
	性 别
	手机号码

	1

	2

	3

	4

要求：1、团体项目比赛，必须按照报名表中的名单结对参加，中途不得调整。
      2、运动员必须穿适合打羽毛球的运动鞋参赛。
      3、单打和团体不冲突，可兼项；团体每队至少报2人（比赛中单打与双打可兼，运动员不能参与两次单打），否则弃权。
4、☆为队长。